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Para PoJ- Uz Org Z;I Z Ná Or Rozpoětová poJ-ožka Driwod P íjrny Vldaje Financování
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ZáIoha dotace vofba prezid
Nebyt. prostory - služby s

Yyvoz jímek
Svoz nebezp. odpadri
Proqr. vybavení ou

Spot eba e1. energ_Le

rinancováni

100

45

450

1

10

9

5

Souhrn za doklad č. ROl2O22lO11 RO č. 1112022 schválené starostou obce z pově ení
P íjmy : zv}išení 620 807,70 - snížení 0,0O = rozdíl
V daje : zv}íšení 42238,65 - snížení 0,0O = rozdíl
Financování - změna celkem -578 569,05 <-> Kontrola

620 8o7,7o

42 238,65

578 569,05

Omezení dokladrj: Doklad číslo: RO/20221011

Celkov souhrn za doklady
P íjmy : zv šení 620807,70 - snížení
V daje: zv šení 42238,55 - snížení
Financování - změna celkem

0,00 =

0,00 =

-578 569,05 <->

rozdíl

rozdíl
Kontrola

620 8o7,7o

42 238,65
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ENo
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